QP 4-05 - Fahnli Panther

Agent Jim Cordona
Am 10.09.2001 begannen wir das neue Pfadiheim zu bauen. Doch wieso mussten wir tberhaupt ein neues
Pfadiheim bauen? Weil das alte Mettenholz zerstért wurde... Deswegen haben wir, das Fahnlein Panther den
Auftrag bekommen heraus zu finden wer der wahre Ubeltater war. Doch weil wir keine Ahnung haben und es
sehr gefahrlich ist bekommen wir Unterstiitzung von einem Profi Agenten. Sein Name ist: Cordona- Jim Cordona
Nur durch gemeinsame Hilfe kdnnen wir diese waghalsige Mission I6sen. Allzeit Bereit Azzurro Mio Lubomir

Datum

29.10

05.11

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

16.12

21.12

Zeit

14:00 - 21:00

17:00 - 20:00

13:00 - 16:30

16:30 - 18:00

14:00 - 16:00

Stand: 17.08.25

Ort
Spital Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Paradies Mettmenstetten
Keine Ubung
Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenhdlzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weekend 16.-18.12.05

Weiteres
Dakotaschildkampf Pfadi
Kino, Infos bez. Zeit folgen!

Diashow, Infos folgen

Spanferkel => Keine Ubung!
Chlaus findet erst nachstes Mal statt.

Pfadichlaus Stamm Suddakota, Uniform &
Chlaussackli

Infos folgen

Waldweihnacht, Infos folgen



