

QP 4-05 - Fähnli Panther

Agent Jim Cordona

Am 10.09.2001 begannen wir das neue Pfadiheim zu bauen. Doch wieso mussten wir überhaupt ein neues Pfadiheim bauen? Weil das alte Mettenholz zerstört wurde... Deswegen haben wir, das Fähnlein Panther den Auftrag bekommen heraus zu finden wer der wahre Übeltäter war. Doch weil wir keine Ahnung haben und es sehr gefährlich ist bekommen wir Unterstützung von einem Profi Agenten. Sein Name ist: Cordona- Jim Cordona Nur durch gemeinsame Hilfe können wir diese waghalsige Mission lösen. Allzeit Bereit Azzurro Mio Lubomir

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf Pfadi
05.11	-	ehem. OVA Affoltern	Kino, Infos bez. Zeit folgen!
05.11	-	-	Diashow, Infos folgen
12.11	17:00 - 20:00	Paradies Mettmenstetten	-
19.11	-	Keine Übung	Spanferkel => Keine Übung!
26.11	13:00 - 16:30	Volg Aeugst	Chlaus findet erst nächstes Mal statt.
03.12	16:30 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Pfadichlaus Stamm Süddakota, Uniform & Chlaussäckli
10.12	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
16.12	-	Weekend 16.-18.12.05	Infos folgen
21.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen

Stand: 11.02.26